g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12463-X HRL RECURSOS MPT

Més/ano referéncia AGOSTO/2020

S PUBLICO DIFERENCIA - CNPJS PUBLICO DIFERENCIA

Data  Histérico
31/07/2020 SALDO ANTERIOR
20/08/2020 RESGATE

Aplicacédo 28/11/2019
25/08/2020 RESGATE

Aplicacdo 28/11/2019
31/08/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2020 4,446734492
31/08/2020 4,451985820

Rentabilidade

No més 0,1180
No ano 1,7770
Ultimos 12 meses  3,3423

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.005.912,94
154.400,00
154.400,00
275.700,00
275.700,00
576.881,88

1.005.912,94
0,00
430.100,00
1.068,94
0,00

0,00
1.068,94
576.881,88

226.213,852982

G3350210565095211
02/09/2020 11:05:35

Valor cota

Saldo cotas

34.694,379599 4,450288542 191.519,473383

34.694,379599

61.940,920969 4,451015511 129.578,552414

61.940,920969
129.578,552414

129.578,552414

Transacao efetuada com sucesso por: JC927401 HELCIO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



